Fi TROFEO CITTA' DI PADOVA 2018 - 7* MEMORIAL "KATIA CAPUANI"

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana

PADOVA, Martedi 12/06/2018 ore 16:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 2 2 CASARI MATILDE
2 3 5 FABEN GIORGIA
3 1 2 FAVERO ALICE
4 3 4 PERAZZOLO GIORGIA
5 3 2 FERRARETTO OLIVIA
6 4 4  MUNERATI GIORGIA
7 1 3 GAUZZI BROCCOLETTILETIZIA
7 4 2 MILLEVOI MATILDA
9 2 5 CHIVETTO ALICE
0 2 4 BRAGGION GIADA
1 1 5 CASOTTO ANNA
12 2 1 MENOSSI CAMILLA
13 1 4 DANI MARTINA
13 1 1 DE MARCHI REBECCA
15 2 3 VENCO EMMA
16 3 3 CESAROTTO SARA
17 4 3 BALZAN GIOIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Societa

Rappr. PADOVANUOTO
Rappr. PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO
ALBATROSNUOTO
Rappr. DELFINI ABANO
ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO
ALBATROSNUOTO
SWIM CONSELVE
NUOTATORI PADOVANI
ALBATROSNUOTO
ROVIGONUOTO
ALBATROSNUOTO
SWIM CONSELVE

Foglion. 1
12/06/2018

Cat.: P2 F

Tempo

00:22.3
00:24.6
00:25.1
00:25.7
00:27.3
00:28.8
00:28.9
00:28.9
00:29.2
00:29.4
00:30.6
00:30.9
00:32.8
00:32.8
00:32.9
00:34.3
00:40.9

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
1.50
1.50
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